Faktiira

- Odb.&islo-
Déatum vyhotovenia
Datum dodania
Datum splatnosti
e}
Kontakt
Tel.
Fakfaru vystavil:

Délezity oznam:

3 platnostou od 1.4.2020 doch&dza k Gprave cennikov poplatkov a sluzieb, t]. k zmene (&tovania stuZby "Prepravné” a "DD n&jomné",

Aktuéline cenniky su pristupné na: hitps:/fwww messer.skicennik.

Faktura

6861574714

151760~

06.07.2020
30.06.202¢
20.07.2020

50107461
Spojovatelka
02/502 54 111
Faktura&né oddelenie

b 9)d] 30

MESSERe

Gases for Life

'Vodarne a kanalizacie Stupava, s.r.0.
Devinska cesta 30
800 31 STUPAVA

. Str. 142

Pol. Material

MnoZstvo

Cena Jednotka

EUR Hodnota

Vylétovanie ndjomného do 30.06.2020

000010
10630

000020
3m

10631

Zakl.dane

Vystupnad DPH

N&jom flaga ocefova/den

DD ndjom ocelova flasaldefifpo

Vysledna suma

K dhrade

30 Dni ndjmu

30 Dnindjmu

20,00

0,21 EUR 1 Dni ndjmu

0,68 EUR 1 Dni ngjmu

6,30

20,40

%
EUR

26,70
5,34
32,04 EUR

Doklad bol vyhotoveny elektronicky a preto neobsahuje originélny podpis.

CALL CENTRUM
0850 111 221

callcentrum.sk@messergroup.com

DodavatelVyrobca:

Obchodné meno,sidlo,miesto podnikania:

Messer Tatragas spol.s r,0.
Chalupkova 9
11, Fax ++42

819 44 Bratislava
Tel ++421 2 5025

2 50254112

ICO:00685852,DIC:2020293220,IC DPH:8K2020293220

Bankove ch:}enie Tatrabanka :
2688000015/1100

IBAN SK5311000000002688000015

SW.LF.T. code: TATR SK BX

Zaé)isany' v Obchodnom registri Okresného sidu
v Bratislave I, Odd.: Sro, vl.¢.: 278/B.

32,04 EUR




